CORREGEDORIA GERAL

CGJ DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 936, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para os meses de

OUTUBRO/NOVEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTAO INTERIOR

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

30 Vara da Comarca de Santana do Ipanema
relefones: (82) 3621-1940/99361-6679

28 29 e 30fl0
Chefe de Secretaria: Zuleide Soares Vieira Chagas
\nalista Judiciário: Luiz Euclides dos Santos

OUTUBRO! \ssessor: lago Vinicius de Melo Santos

NOVEMBRO Oficial de Justiça: Amaro Soares da Silva
__________________________

Chefe de Secretaria: Zuleide Soares Vieira Chagas

31/10 1°/li e 02/11
thalista Judiciário: Luiz Euclides dos Santos

ssessor: lago Vinicius de Melo Santos

Oficial de Justiça: Ernande Rodrigues de Lima

Des. Fábio JtftcAraújo
Corregedor-Geral da Justiça PUbiCadO Diário Eletrônico

de- I ,o I

a(s):.L,